
NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE

PROFIL AMBIENTE

JAPONSKÉ PANELOVÉ STĚNY



info@invence.net        www.invence.net        +420 777 234 678

PÉČE A ČIŠTĚNÍ
Profily a technika jsou 
bezúdržbové.

Prach můžete opatrně okartáčovat 
měkkým kartáčem.

U silnějšího znečištění lze také 
látku setřít vlhkým (ne kapajícím!) 
hadříkem (nedrhnout!).

K navlhčení hadříku lze použít 
šetrný prací prostředek, rozpuštěný 
předem v maximálně 30°C teplé 
vodě.

5 LET ZÁRUKA
Panelové stěny představují rak-
ouský výrobek špičkové kvality. 
Díky maximálně přesnému zpra-
cování a kontrole dokáže LEHA 
garantovat, že každý vyrobený kus 
odpovídá těm nejvyšším nárokům. 
Při správné montáži a obsluze 
Vám tento výrobek bude přinášet 
radost po mnoho let.

MONTÁŽ JAPONSKÉ PANELOVÉ STĚNY

Montáž na strop

Zajistěte (pomocí vyměření), aby byl stropní držák 
namontovaný souběžně se stěnou (body A a B) a 
profil tak šel bez problémů zacvaknout.

Doporučený odstup od stěny 3 mm.

Po zacvaknutí zafixujte profil o stropní držák 
pootočením zajišťovací páčky pomocí imbusového 
klíče

Montáž na stěnu

Zajistěte (pomocí vyměření), aby byly stěnové 
držáky namontované vodorovně a profil tak šel bez 
problémů zacvaknout.

Doporučený počet stěnových držáků:

100 cm až 150 cm 

160 cm až 210 cm 

220 cm až 290 cm 

300 cm až 390 cm 

400 cm až 470 cm 

480 cm až 550 cm 

560 cm až 630 cm 

640 cm až 700 cm

2 držáky 

3 držáky 

4 držáky 

5 držáků

6 držáků 

7 držáků 

8 držáků

9 držáků

mailto:info%40invence.net?subject=
http://www.invence.net

